

جاذبه ضریح امام حسین(ع) موضع انگلیس را تغییر داد

شبکه حکومت سلطنتی انگلیس (BBC) با عقب نشینی از دروغ پراکنی‌های ممتد خود اعتراف کرد، آنچه در اجتماعات بی‌نظیر مردم شهرهای مختلف ایران در استقبال و بدرقه ضریح جدید امام حسین(ع) دیده شد...



يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِنَّ أَنْ يَمُنَّ تَوْرَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ

شبکه حکومت سلطنتی انگلیس (BBC) با عقب نشینی از دروغ پراکنی‌های ممتد خود اعتراف کرد، آنچه در اجتماعات بی‌نظیر مردم شهرهای مختلف ایران در استقبال و بدرقه ضریح جدید امام حسین(ع) دیده شد بیانگر این است که رویکرد به مذهب در ایران رو به فزونی است و بنابراین اپوزیسیون و جریان‌های سکولار باید از درگیری علنی با مذهب پرهیز کنند. گروه‌های ضد انقلاب که با هدایت شبکه‌هایی نظیر بی بی سی، در فتنه و آشوب سال 88 و بعد از آن نقاب از چهره برداشته و علناً به هتاک‌هایی علیه مقدسات اسلامی پرداختند. و بارها و بارها مدعی ضعیف شدن و پائین آمدن سطح اعتقادات ملت و بویژه جوانان ایران شدند و طی سال‌های گذشته بارها و بارها در این بوق شیطانی دمیدند که #171;حکومت ایران موجب خدشه دار شدن اعتقادات مردم و جوانان ایرانی شده است و ...« اما اکنون، پس از حماسه‌ی عاشقانه‌ای که ملت ایران در بسیاری از شهرها و روستاها در تکریم ضریحی که به سرور و سالار شهیدان منتسب است. بی بی سی در تحلیلی با اشاره به استقبال بی نظیر مردم شهرهای مختلف ایران از ضریح مطهر حضرت امام حسین علیه السلام نوشت:

بهانه نگارش این تحلیل، نه فقط مشارکت بخش‌های مهمی از جامعه ایران در آیین‌های عزاداری دهه نخست محرم و عاشورا که همچنین حضور معنادار و تأمل برانگیز درصد قابل توجهی از شهروندان ایران در شهرهای مختلف و در مراسم استقبال از #171;ضریح امام حسین(ع)« در مسیر انتقال آن به کربلاست. گزارش‌های تصویری و خبری که برخی مطبوعات و خبرگزاری‌های مختلف داخل ایران از این رخداد (استقبال از ضریح در مسیر) منتشر کرده‌اند، بسیار قابل تأمل و نشان دهنده واقعیت‌هایی غیرقابل انکار در کشور است. این همان نکته‌ای است که نگارنده مایل است توجه مخاطبان سکولار خود، به ویژه کنشگران سیاسی عرفی را به آن جلب کند. تحلیلگر بی بی سی می‌افزاید: برکنار از نسبت لایه‌های اجتماعی با حکومت دینی مستقر در ایران، و نیز مستقل از حاکمیت اقتدارگرایان، شواهد مهمی از تداوم رویکردهای مذهبی و زندگی مبتنی بر نقطه عزیمت‌های دینی در بخش مهمی از جامعه ایران وجود دارد. برخی نظرسنجی‌های معتبر که در سال‌های گذشته در کشور انجام شد (از جمله دو پیمایش ارزش‌ها و نگرش‌های ایرانیان) چنین مدعایی را تأیید می‌کنند. بنابراین کنشگران سکولار ناگزیر به مواجهه واقع بینانه و مدبرانه با این واقعیت اجتماعی در ایران هستند.

شبکه دولتی انگلیس تأکید کرد: اگر این وضع به دقت چنان که هست، مورد ارزیابی قرار نگیرد، خط مشی گذاری و طراحی راهبرد سیاسی می‌تواند با نواقص و اختلال‌های جدی توأم شود و در مسیر اجرا و تحقق، کامیابی کمتر و کمتر شود. به تعبیری، در برآورد #171;نقاط قوت و ضعف، و تهدیدها و فرصت‌ها« به قصد سیاست گذاری استراتژیک، بی توجهی به باورهای مذهبی جامعه، و علائق دینی لایه‌های اجتماعی گوناگون، و نیز منابع و مراجع بازتولید و تهییج و مدیریت این اعتقادات، می‌تواند نیل به چشم‌اندازهای مطلوب و مورد نظر را به شدت متأثر، و حتی منتفی سازد.

به گزارش کیهان، بی بی سی خواستار توجه گروه‌های ضد انقلاب به #171;حساسیت‌ها و درک تعصب‌ها و رعایت حوزه‌های مقدس باورهای مذهبی اقلیت‌ها« شد و افزود: بی توجهی به این عرصه‌ها و مفاهیم، می‌تواند آسیب‌های معنادار و هزینه‌های سنگین برای نیروهای سکولار در برداشته باشد. این، نکته‌ای است که متأسفانه از سوی برخی کنشگران سیاسی سکولار و فعالان رسانه‌ای عرفی نادیده گرفته می‌شود، و همزمان موجب ریزش بخش‌هایی از حامیان و همراهان جنبش تغییرخواهی می‌گردد. رویکردهای مذهبی در ایران ضعیف نشده یا به حاشیه نرفته است.

آری؛ سال‌ها است که دشمنان دین خدا و عمل‌های صهیونیست در شهرها و روستاهای گوناگون از جمله در خوزستان به سمپاشی علیه تشیع و مقدسات آن هستند ولی این روزها خوزستان از عرب و عجم ثابت کردند ... يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِنَّ أَنْ يَمُنَّ تَوْرَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ

آنها می‌خواهند نور خدا را با دهان خود خاموش کنند؛ ولی خدا جز این نمی‌خواهد که نور خود را کامل کند، هر چند کافران ناخشنود

باشند! {سوره : التوبة / آیه : 32}

يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ

آنان می‌خواهند نور خدا را با دهان خود خاموش سازند؛ ولی خدا نور خود را کامل می‌کند هر چند کافران خوش نداشته باشند!
{سوره : الصف / آیه : 8}

مردم شادگان با ضریح امام حسین(ع) وداع کردند

مردم ولایت مدار و انقلابی شادگان پس از طی مسافتهای طولانی و همراهی ضریح امام حسین (ع) در 15 کیلومتری آبادان با کاروان حامل این ضریح وداع کردند.

عبدالزهره سنوئی؛ معاون فرماندار شادگان روز دوشنبه به ایرناگفت: مؤمنان و دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت (ع) شادگانی که از ساعات نخستین بامداد امروز میزبان کاروان سفینه النجاه بودند با دلی سرشار از محبت و عشق به اهل بیت (ع) و سرور و سالار شهیدان، با ضریح جدید امام حسین (ع) وداع کردند.

وی اظهار داشت: عشایر شادگان از صبح روز یکشنبه با پای پیاده مسیر 25 کیلومتری شهر تا سه راه دارخوین را طی کرده بودند تا پاسی از شب را در هوایی نسبتاً سرد به عشق امام حسین (ع) در این مکان گذراندند تا ضریح جدید حضرت را زیارت کنند و با نوحه خوانی و سینه زنی به استقبال ضریح رفتند و تا 15 کیلومتری شهر آبادان ضریح را همراهی کردند.

درحالیکه سیل عظیم مشتاقان حسینی حاضر در آبادان بی‌صبرانه منتظر ورود ضریح بودند. کاروان سفینه النجاه دیروز وارد شهرآبادان شد.

رئیس ستاد عتبات عالیات آبادان خاطر نشان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ضریح مطهر به مدت 24 ساعت در منطقه متوقف شده و اگر شهروندان همت کنند و استقبال به بهترین شکل انجام شود 48 ساعت نیز در بین شهروندان، زائران و میهمانان می‌ماند.

استقبال پرشور عشایر خوزستان از ضریح مطهر اباعبدالله الحسین (ع) روستاییان و عشایر ولایتمدارخوزستانی با استقبال پرشور از ضریح جدید مطهر اباعبدالله الحسین(ع) این کاروان را همراهی کردند .

سد کردن مسیر حرکت کاروان

سفینه النجاه با تراکتور

اهالی روستای دابویه در مسیر اهواز - آبادان هم با سد کردن مسیر حرکت کاروان سفینه النجاه با تراکتور، مانع از ادامه مسیر آن شدند و با چای و قهوه از زائران و مهمانان همراه کاروان سفینه‌النجاة پذیرایی می‌کردند و درب منازلشان را به روی مسافران باز گذاشته‌اند.

کفن‌پوشان شادگانی نیز در مسیر حرکت ضریح با کاروان همراه شدند و فریاد لبیک یا حسین را یک صدا فریاد می‌زنند.

کاروان سفینه النجاه پس از ترک شهر اهواز و توقف چند ساعته در کوت عبدالله و دارخوین به آبادان رسید.

عاشقان سید و سالار شهیدان نیز با همراهی ضریح مطهر امام حسین(ع) در مسیر چهل و پنج کیلومتری کوت عبدالله، دارخوین تا آبادان را با پای پیاده طی می‌کنند.

به علت ازدحام جمعیت حرکت کاروان سفینه النجاه به کندی انجام می‌شد.

ادارات و واحد های آموزشی شهرستان آبادان به منظور بهره‌مندی از برکات معنوی زیارت ضریح مطهر امام حسین (ع) حضور مردم برای زیارت آن دیروز تعطیل اعلام شد.

فرماندار آبادان گفت : مدارس همه مقاطع، دانشگاهها و ادارات تعطیل است و این تعطیلی شامل مراکز درمانی و بانک‌ها نمی‌شود.

آقای ایلیخا زاده با اشاره به استقبال حضور گسترده مردم شهرستان آبادان در محل استقرار ضریح امام حسین(ع) افزود: با وجود تأخیر در زمان ورود کاروان حامل ضریح شیفتگان حضرت همچنان در این مکان اجتماع کرده‌اند و درحال نوحه خوانی و سینه زنی هستند.

طبق برنامه قرار بود روز شنبه مردم آبادان میزبان کاروان سفینه النجاه باشند اما به علت خیل عظیم زائران و شیفتگان حضرت اباعبدالله (ع) در زیارت ضریح حضرت در طول مسیر، حرکت کاروان با توقف و کندی صورت گرفت و نتوانست در موعد مقرر به آبادان برسد.

پیاده‌روی زوار حسینی از اهواز به آبادان در مسیر ضریح

پیاده‌روی زوار حسینی از اهواز به آبادان در مسیر حرکت ضریح بارگاه ملکوتی اباعبدالله الحسین(ع) با همراهی مردم شادگان و دارخوین همچنین عشایر و روستاهای اطراف این مناطق تجدید میثاقی دوباره با آرمان‌های کربلاست.

جمعیتی عظیمی از دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت(ع) همچنین زائران گوشه و کنار و اقصی نقاط کشور که در مسیر اهواز به آبادان با پای پیاده در حرکت بودند در پوست خود ننگجیده و بدون در نظر گرفتن سرمای هوا و طولانی بودن مسیر به عشق کربلا و سید و سالار شهیدان، اباعبدالله الحسین(ع) را به جان می‌خرند.

ضریح مطهر حسینی وارد آبادان شد

خودروی حمل ضریح مرقد مطهر امام حسین (ع) و کاروان سفینه‌النجاة پیش از ظهر دیروز ر میان استقبال باشکوه مردم ولایتمدار آبادان وارد این شهرستان شد ولی به دلیل خیل عظیم جمعیت و مشتاقان حسینی(ع) در هنگام ورود به شهرستان طبق برنامه قبلی و تعیین شده به ایستگاه 12 و زیارتگاه سیدعباس (ع) نرفت و مسیرش را به سمت ایستگاه هفت کوی قدس تغییر داد.

ضریح مطهر با همراهی زائران، میهمانان و شهروندان به سوی بلوار بهمنشیر میعادگاه زیارت عاشقان حسینی حرکت کرد.

گلاب پاشی فرماندار آبادان

در حالیکه دیروز و با ورود کاروان سفینه‌النجاه، آبادان فضایی سرشار از معنویت، عشق و دلدادگی به سید و سالار شهیدان و یاران باوفایش را به خود گرفته بود. در میان جمعیت عزاداران حسینی، فرماندار ویژه آبادان با حضور در میان سیل عظیم جمعیت بر روی سوگواران محرمی و کربلایی حاضر در بلوار ساحلی بهمنشیر گلاب می‌پاشد و همپای آنان همراه با کاروان سفینه‌النجاه است.

برپایی بیش از 70 دیگ غذا

یش از 40 علم با نصب پرچم‌های بزرگ در ابعاد مختلف از جمله پرچمی با ابعاد هشت در 16 توسط هیئت‌های مذهبی مختلف در بلوار ساحلی شهرستان بفراشته شده است.

در همین راستا نیز بیش از 500 پرچم کوچک در رنگ‌های سبز، مشکی و قرمز توسط کودکان و نوجوانان هیئت در منطقه بفراشته شده و لبیک گویان گروه‌های عزاداری را همراهی می‌کند.

همچنین دسته‌های عزاداری و گروه‌های خود جوش مردمی امروز با برپایی بیش از 70 دیگ غذا در مسیر حرکت کاروان و زائران آقا عبدالله الحسین (ع) از زوار پذیرایی می‌کنند.